
Artisans membres Raison Sociale Adresse Téléphone Mail 
Barriol Stéphane EURL Barriol St Germain de Calberte (48) 06.99.22.48.48 stephanebarriol48@gmail.com 

Caussanel Vincent  EURL Caussanel Vincent Espedaillac (46) 06.75.37.35.14 vincent.caussanel@orange.fr 

Causse Sylvain SARL Couverture zinguerie des 
Grands Causses Séverac d'Aveyron (12) 06.85.84.78.54 sylvain.causse12@gmail.com 

Chaptal Christophe SARL Acacia Mende (48) 06.76.78.26.40 acacia.christophe@orange.fr  

Da Silva Sarah Sarah Couverture Prades-Salars (12) 06.84.40.22.70 sarahcouverture12@gmail.com 

Fouvet Grégory SARL Fouvet Charpentes Saint Julien du Pinet (43) 06.60.36.95.23 fouvetcharpente@orange.fr 

Heurtevent Sébastien SASU Range Cailloux Strenquels (46) 06.72.54.76.79 rangecailloux46@orange.fr 

Itié Maxime SAS Itié Frères St André de Najac (12) 06.26.43.76.35 itie.freres@gmail.com 

Latrouite Yoann Toiture Larzac La Roque Sainte Marguerite (12) 06.07.75.75.97 yaolat@gmail.com 

Lemaire Mathias   Saint Beauzély (12) 06.38.91.18.43 mathias.lemaire@hotmail.fr 

Lerouxel Pierre SARL Lerouxel Couverture Barjac (48) 06.72.22.49.06 contact@lerouxelcouverture.fr 

Morin Jean-Luc SAS Micha Morin Massegros-Causses-Gorges (48) 06.76.68.09.49 eurl.michamorin@gmail.com 

Moyne Jean-Philippe SAS Moyne Tradition Leyrieu (38) 04.74.80.53.39 contact@moynetradition.com 

Muriot Martin   Nanton (71) 06.88.14.70.66 martinmuriot71@gmail.com 

Rauzier Grégory SARL Toitures des Grands 
Causses Le Massegros (48) 

06.83.44.00.30 
toituresdesgrandscausses@orange.fr 

Vayssettes Marc 06.80.93.42.00 
Sévérac Nicolas SARL Sévérac et Fils Aguessac (12) 06.72.45.29.60 sevetoit@gmail.com 

Tricoulet Jordy EURL Tricoulet Couverture Saint Vincent de Cosse (24) 06 08 00 33 45 couverture.tricoulet@gmail.com 

Vernhet Jean-Philippe Lauze et Paysage Saint Pierre les Tripiers (48) 06.06.46.62.32 jean-philippe.vernhet@laposte.net 

Autres membres Statut Adresse Téléphone Mail 
Dombre Marc artisan retraité St Germain de Calberte (48) 06.63.05.89.54 marc.dombre@orange.fr 

Sévérac Gérard artisan retraité La Cresse (12) 06.75.26.79.69 gerard.severac0351@orange.fr 

Lhoste Joseph  artisan salarié 12 06.30.99.33.36 lhost.joseph@orange.fr 
Bounhol Gilles artisan retraité Arvieu (12)  06.87.40.54.97 bounhol.gilles@wanadoo.fr 

Jean-Philippe Robert conseiller CMA Mende (48)     

Collège des amis d’ALC 
FFB Lozère 
Capeb Lozère 
Cathie O'Neill 
Mairie de Mende 

 
 

Hélène Bouchard-Seguin 
Nicolas Diet 
CMA Lozère 
Association Saint Jacques 

 
 

Maisons paysannes Aveyron 
Fondation du patrimoine 48 
AGC Lozère 
Moyne Tradition 


